Empresa: Aguas do Zézere e Cda, SA

Nos termos do disposto no n° 5 do artigo 208° da Lei 64-B/201 | de 30 de Dezembro, Orgamento de Estado para 2012,

procede-se a divulgagao da situagdo das dividas a fornecedores, de acordo com os termos definidos pelo IGAMAOT.

Unid: Euros

Natureza dos Bens e Servicos

Estrutura de Divida (em dias) 31-12-2012

90-120

120-240

240-360

>360

Combustivel
Conservagao e reparagao
Copias e impressao
Empreitadas de obras publicas
Energia
Equipamento informatico
Higiene e limpeza
Honorarios
Licenciamento de software
Material de consumo clinico
Medicamentos
Meios complementares de diagndstico e terapéutica
Mobiliario
Qutros bens e servigos
Outros produtos farmacéuticos
Outros trabalhos especializados
Papel e economato
Preparagao de refeigoes
Reagentes e produtos de diagnostico rapido
Rendas e alugueres
Seguros
Servicos de informatica
Servico de voz e dados fixos e moveis
Veiculos automéveis e motociclos
Vigilancia e seguranga
Administragoes Postais Estrangeiras
Locagao Financeira
Bens de dominio publico
Outros investimentos
Total

4.655

O O O O O O © ©o o

21.139

e
N
(7
O ©O © o © o © o o

o O O O O O

0
11.371
0
32.584

O O O O O O O ©o o

45.156

O O O O O O O o

4.688

o O O O O O

0
3.629
0
0
1.011

o O O O O O O o

8.166

O O O O O O 0 O O O 0 ©o © O o

0

0

0
387.973
0

0

1.266

o O O O O O

113.537

O O O O O O 0 O O O 0 ©o ©0 O o

29.053

93.799

12.805

502.776




