## Empresa: Águas do Zêzere e Côa, SA

Nos termos do disposto no nº 5 do artigo 208º da Lei 64-B/2011 de 30 de Dezembro, Orçamento de Estado para 2012, procede-se à divulgação da situação das dívidas a fornecedores, de acordo com os termos definidos pelo IGAMAOT.

Unid: Euros

	Feti	Unid: Euros  Estrutura de Dívida (em dias) 31-12-2012			
Natureza dos Bens e Serviços	90-120	120-240	240-360	>360	
Combustivel	0	0	0	0	
Conservação e reparação	0	11.371	3.629	0	
Cópias e impressão	0	0	0	0	
Empreitadas de obras públicas	4.655	32.584	0	387.973	
Energia	0	0	1.011	0	
Equipamento informático	0	0	0	0	
Higiene e limpeza	0	0	0	1.266	
Honorários	0	0	0	0	
Licenciamento de software	0	0	0	0	
Material de consumo clínico	0	0	0	0	
Medicamentos	0	0	0	0	
Meios complementares de diagnóstico e terapêutica	0	0	0	0	
Mobiliário	0	0	0	0	
Outros bens e serviços	21.139	45.156	8.166	113.537	
Outros produtos farmacêuticos	0	0	0	0	
Outros trabalhos especializados	0	0	0	0	
Papel e economato	0	0	0	0	
Preparação de refeições	0	0	0	0	
Reagentes e produtos de diagnóstico rápido	0	0	0	0	
Rendas e alugueres	0	0	0	0	
Seguros	0	0	0	0	
Serviços de informática	0	0	0	0	
Serviço de voz e dados fixos e móveis	3.259	4.688	0	0	
Veículos automóveis e motociclos	0	0	0	0	
Vigilância e segurança	0	0	0	0	
Administrações Postais Estrangeiras	0	0	0	0	
Locação Financeira	0	0	0	0	
Bens de domínio público	0	0	0	0	
Outros investimentos	0	0	0	0	
Total	29.053	93.799	12.805	502.776	